
ZARZĄDZENIE Nr 3489/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.12.2015 r.

w sprawie zmiany umowy sprzedaży garażu nr  7 położonego przy ul. Jagodowej w 
Krakowie - Nr Rep. A II.19429/90 z dnia 13 listopada 1990r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1890), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777) oraz przepisów ustawy z dnia 24 
czerwca 1994r. o własności lokali (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 80, poz. 903, Nr 29 poz. 355, z 2004r. Nr 
141 poz. 1492, z 2015r. poz. 1168, poz. 1892) - zarządza się, co następuje. 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę umowy sprzedaży garażu nr 7, posadowionego na 
działce nr 2/19 obręb 44, jednostka ewidencyjna Podgórze, położonego przy ul. Jagodowej 
w Krakowie zawartej w dniu 13.11.1990r. Nr Rep. A II.19429/90 w ten sposób, że:
- w ust. III w miejsce słów „udział wynoszący” wpisuje się: „działkę nr 2/19, obręb 44 
jednostka ewidencyjna Podgórze”,
- w ust. III w miejsce słów „użytkowania wieczystego w nieruchomości opisanej w ust. 
I-szym” wpisuje się: „w użytkowanie wieczyste”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


